л Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

а д м и н и с т р а ц и я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2024 года
№ 90

0  “ б р з з о в ^ и ^ К р а т о в е н с к о е ^ Ш к ш Г с к ^ ^ 11 “ ИСТРаЦИИ м у н и ц и п а л ь н о г о

<<̂ шедп,Ц4предпринимательства, физических ими ио„

■, ! : ■ • ;■ 1 ;  м
В соответствии с Федеральным законом от 24 07 2007 № 209 п

развитии малого и среднего предпринимательства в РоссийскойV e ~ >

<<0 “  —  ■
имущественной п о д д е ^ Г  " ^ Т л Г  Т Г  Г "
предпринимательства», Федеральным законом от 26 07 2006 № 135 ф Г п

УСТаВЭ — —  о ^- ~ Крап1„ГХ ^
• Ьнести в постановление администпятт™ .

образования Крапивенгкпр т т т 0 администрации муниципального
Н ИЛ крапивенское Щекинского района от 19 02 2019 № го п  г.с

имущественной поддержке субъектов малого И г
предпринимательства, физических лип ио среднего
■— — « —  .  « р ~
«Налог на профессиональный nnv налоговый режим
имущества муниципального б °Д ^  Предоставлении муниципального
следующие изменения Г P a 3 _  Щ“ ° ^йона»

н а х о д я щ е г о ? ;:Г б Г в е 1 о Т т „ ™ еН™  nePe™  ° бЪеКТОВ
Я н с к о г о  района, пр= “

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» изложить в новой
редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского
района и на информационном стенде администрации муниципального
образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область,
Щекинскии район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
■ >,]!:'■ V;. П

Глава администрации
муниципального образования

Крапивенское Щекинского
района * г» т,А.В.Чеченкин

Ц Х -
' J .  г

i V 1 'с : •},